naujienų skiltyje paskelbtomis Išplėstinėmis rekomendacijomis viešojo 

pirkimo-pardavimo sutarčių vykdymui, keitimui ir (ar) nutraukimui. 

Sutarties Šalys sudarė šį susitarimą (toliau – Susitarimas) dėl Sutarties pakeitimo ir susitarė: 
18. Įsigyti 301 valandą Papildomų paslaugų 9 902,90 Eur (devyni tūkstančiai devyni šimtai du 

eurai, devyniasdešimt ct) be PVM (11 982,51  Eur su PVM) sumai, kas sudaro 36  proc. pradinės 

Sutarties vertės.  

19. Papildomoms paslaugoms atlikti numatyti 38 d.d. terminą ir Sutarties 2.1 punktą išdėstyti 

taip: 
„2.1. Bendras Paslaugų teikimo terminas: 158 d. d. nuo Sutarties įsigaliojimo dienos“.     
20. Galutinė Paslaugų teikėjui mokėtina pagal Sutartį suma, atsižvelgiant į atliktus pakeitimus 

sudaro 36 288,70 Eur (trisdešimt šeši tūkstančiai du šimtai aštuoniasdešimt aštuoni eurai, 
septyniasdešimt ct) be PVM (43 909,33 Eur (keturiasdešimt trys tūkstančiai devyni šimtai devyni 
eurai, trisdešimt trys ct) su PVM); 

21. Sutarties 1.3 punktą išdėstyti taip: 
„1.3. Pradinės Sutarties vertė – 26 385,80 Eur be PVM.“. 
22. Sutarties nuostatos taikomos šio Susitarimo atžvilgiu tiek, kiek jos nėra pakeistos šiuo 

Susitarimu. 
23.